
Rozpočet obce Vlkov na rok 2025 - příjmy

Paragraf Položka Název Kč

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 120 000

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 70 000

1113 Příjem z DPFO vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 250 000

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 600 000

1122 Příjem z DPPO v případech, kdy poplatníkem je obec 117 000

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 210 000

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zem. půd. fondu 4 500

1341 Příjem z poplatku ze psů 3 300

1345 Příjem z poplatků za obecní systém odpadového hospodářství 266 000

1361 Příjem ze správních poplatků 9 000

1381 Příjem z daně z hazardních her 17 000

1386 Příjem z daně z hazardních her 33 000

1387 Příjem z daně z technických her 16 000

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 700 000

4112 Neinvestiční přijakté transfery ze SR v rámci souhr. dot. vztahu 91 400

1012 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 11 500

2310 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí 45 000

3314 Činnosti knihovnické 1 700

3319 Ostatní záležitosti kultury 600

3612 Bytové hospodářství 240 000

3613 Nebytové hospodářství 1

3632 Pohřebnictví 60 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 110 000

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 91 000

4111 Neinvestiční přijaté transfery ze SR 35 000

6310 Obecné výdaje a příjmy z finančních operací 35 100

6171 Činnost místní správy 200

Příjmy celkem 8 137 301

Rozpočet obce Vlkov na rok 2025 - výdaje

Závazný ukazatel

paragraf Kč

2141 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-fyzickým osobám 120 000

2212 Silnice 625 000

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 180 000

2310 Pitná voda 29 000

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 180 000

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 9 435 000

3111 Mateřské školy 30 000

3314 Činnosti knihovnické 173 200

3319 Ostatní záležitosti kultury 198 600

3341 Rozhlas a televize 27 000

3349 Ostatní záležiosti sdělovacích prostředků 30 000

3399 Ostatní záležitosti kultury 32 400

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 52 000

3419 Neinvestiční transfery spolkům 95 000

3612 Bytové hospodářství 240 000

3631 Veřejné osvětlení 180 000

3632 Pohřebnictví 110 000

3635 Územní plánování 100 000

3636 Územní rozvoj 10 000

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 491 000

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezp. a komun. 80 000

3741 Ochrana druhů a stanovišť 18 000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 652 830

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 22 000

5213 Rezerva krizové situace 5 000

5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 1 000

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 778 000

6112 Zastupitelstva obcí 841 000

6114 Volby do Poslanecké sněmovny PČR 35 000

6171 Činnost místní správy 1 807 000



6173 Místní referendum 15 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 47 000

6399 Ostatní finanční operace 117 000

6402 Finanční vypořádání 37 761

6409 Ostatní ičnnosti jinde nezařazené 5 800

Výdaje celkem 16 829 591

Financování:

splátka úvěru na traktor 118 600

rozdíl mezi příjmy a výdaji po konsolidaci -8 810 890

Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 8 810 890 Kč bude hrazen z volných prostředků minulých let, které k 31.10.2024 činí 5 625 410 Kč 

(po odpočtu krytí fondu vodovod ve výši 1 178 663 Kč) a případným úvěrem, který bude čerpán pouze v případě schválení žádosti 

o dotaci na revitalizaci veřejného prostranství a vodní nádrže (potenciální výše dotace na projekt je 6 795 648,29 Kč).

Rozpočet byl schválen Zastuipitelstvem obce Vlkov dne 13.12.2024 č. usnesení1/18/2024.


